

# COMTEC VEJLE ApS

Pallasvej 8  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/01/2020**

---

**Tage Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

COMTEC VEJLE ApS  
Pallasvej 8  
7100 Vejle

CVR-nr: 81628718  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Bankforbindelse**

Nordea  
Dæmningen 68  
7100 Vejle  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabet aktiviteter omfatter investering i obligationer og aktier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for 2018/19 har været mindre tilfredsstillende med et overskud efter skat på 2.285 kr.

Herefter er selskabets egenkapital negativ med 158.433 kr.

Årets resultat foreslås fordelt som anført side 7.

Årsregnskabet er aflagt med forsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.477	-6.531
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.477</b>	<b>-6.531</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.477</b>	<b>-6.531</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.412	9.715
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.935</b>	<b>3.184</b>
Skat af årets resultat .....	1	-650	-700
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.285</b>	<b>2.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.285	2.484
<b>I alt</b> .....		<b>2.285</b>	<b>2.484</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		841.752	817.520
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>841.752</b>	<b>817.520</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>841.752</b>	<b>817.520</b>
Tilgodehavende skat .....		127.050	127.700
Andre tilgodehavender .....		3.104	3.568
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>130.154</b>	<b>131.268</b>
Likvide beholdninger .....		661	16.494
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>130.815</b>	<b>147.762</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>972.567</b>	<b>965.282</b>



# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	200.000	200.000
Overført resultat .....		-358.433	-360.718
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-158.433</b>	<b>-160.718</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.131.000	1.126.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.131.000</b>	<b>1.126.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.131.000</b>	<b>1.126.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>972.567</b>	<b>965.282</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-650	-700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-650</u>	<u>-700</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 200 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30.09.18	200.000
Tilgang 01.10.18.-.30.09.19, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0